Fama sanctitatis perdurante, Archiepiscopus Guadalaiarensis Sanctae Sedis 
obtento permissu ad normam M. P. « Sanctitas clarior » beatificationis et cano
nizationis Causam introduxit atque annis 1981-1984 Processum cognitionalem 
instruxit, qui est rite probatus a Congregatione de Causis Sanctorum per de
cretum die 25 mensis Iulii anno 1986 promulgatum. Positione apparata, inqui
situm est ex norma an Serva Dei heroum in modum virtutes théologales, car
dinales iisque adnexas coluisset. Exitu cum felici, die 8 mensis Februarii anno 
2000, Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris est actus et postridie 
subsecutas idus Maias Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, 
Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Pio Laghi. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre
gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 
heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 
Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae 

Dei Mariae Aloisiae Iosephae a SS. Sacramento (in saec.: Mariae Aloisiae de 

la Peña Navarro, vid. Rojas), Fundatricis Congregationis Sororum Carmelita

rum a S. Corde et Congregationis Sororum Carmelitarum a Sacratissimo Corde 

Angelorum in California, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2000. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. © S. 

83 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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IANUENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Eugeniae Ravasco, fundatricis Con

gregationis Filiarum SS. Cordium Iesu et Mariae (1845-1900) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

«Caritas Christi urget nos» (2 Cor 5, 14). 

Principium supernaturale et fulcrum identitatis spiritalis Servae Dei Eu

geniae Ravasco est sine dubio caritas, quam plene concorditer cum ceteris 

virtutibus theologalibus atque moralibus explicavit et ex qua vis Auxit